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Boya BY-M1 / Mikrofon krawatowy

Cena 44 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6971008020809

Kod producenta 117273

Kod EAN 6971008020809

Producent BOYA

Opis produktu

Boya BY-M1 / Mikrofon krawatowy

Boya BY-M1 to uniwersalny, pojemnościowy mikrofon krawatowy o dookólnej charakterystyce dźwięku. Wyposażony w
złącze mini jack 3,5 mm może współpracować z szeroką gamą urządzeń - od smartfonów z systemem Android, aparatów
fotograficznych i kamer video po urządzenia mobilne, laptopy czy komputery. Odpowiada za to jego unikatowa konstrukcja.
Zastosowane złącze mini jack posiada cztery piny (TRRS), co umożliwia współpracę ze smartonami, tabletami oraz laptopami
z łączonym portem słuchawkowo-mikrofonowym. Dzięki przełącznikowi umieszczonemu na kapsule jeden z pinów może zostać
wyłączony, dając w efekcie klasycznego jack'a 3-pinowego (TRS), kompatybilnego z aparatami czy kamerami video. Do
zestawu dołączony jest także adapter jack 6,35 mm, co dodatkowo poszerza funkcjonalność mikrofonu.

Charakterystyczną cechą mikrofonów pojemnościowych jest niewielka masa ich układu drgającego. Membrana zastosowana w
BY-M1 jest wykonana z lekkiej i cienkiej folii, dzięki której wiernie rejestruje szerokie pasmo częstotliwości, zapewniając czysty
dźwięk, pozbawiony szumów i zakłóceń. Mikrofony krawatowe zostały z kolei stworzone z myślą o dyskretnym zamontowaniu
ich bardzo blisko ust osoby mówiącej. Zbierając dźwięk z wszystkich stron, rejestrują głównie prelegenta, ale są pozbawione
nienaturalnego efektu odcięcia jego głosu od otoczenia, co doskonale sprawdza się w wielu sytuacjach - również podczas
pracy w plenerze. Do mikrofonu dołączona jest gąbka skutecznie tłumiąca niepożądane trzaski. Sam mikrofon jest podłączany
do docelowego urządzenia za pomocą elastycznego kabla o długości 6 m. Czerpiąc energię z dołączonej do zestawu
baterii LR44 nie stanowi obciążania dla telefonu czy kamery, a także pozwala na stosowanie różnego rodzaju, dodatkowych
przejściówek.

Uwaga! Kompatybilność z poszczególnymi urządzeniami zależy od rozkładu pinów w porcie mini jack, których linie muszą się
pokrywać - dotyczy to szczególnie urządzeń z łączonym portem słuchawkowo-mikrofonowym. W przypadku niepoprawnej
pracy należy ustalić, czy w urządzeniu docelowym sposób wprowadzenia linii mikrofonu przebiega w układzie OMTP (lewy /
prawy / mikrofon / masa), czy CTIA (lewy / prawy / masa / mikrofon).

 

CECHY

Dyskretny i funkcjonalny mikrofon krawatowy

Dookólna charakterystyka dźwięku

Złącze mini jack 3,5 mm TRRS

Współpraca z aparatami, kamerami video, smartfonami i komputerami

Niski poziom szumów

Mocowanie na klips
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Zasilanie - bateria LR44 (w komplecie)
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